
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-009564-a

Найменування замовника: АТ "Укргазвидобування" в особі філії УОК "Червона
Рута"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37269260

Місцезнаходження замовника: 08711, Україна, Київська область, Обухівський р-н.,
смт. Козин, вул. Солов'яненка 475

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Стипанець, +380675808726,
olha.stypanets@ugv.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: УОКЧР25Т-028; 39290000-1 Фурнітура різна
(Парасолі садові та підставки до них)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39290000-1: Фурнітура різна

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Парасоля садова
2,5х2,5 м 4 спиці або
«еквівалент»

ДК 021:2015:
39295100-7 — Парасолі
від сонця

10 штука 08711, Україна,
Київська область,
смт. Козин, вул.
Солов’яненка 475

до 30 червня
2025

Тримач UBC Group
для парасоль (бетон)
сумісний з
парасолею

ДК 021:2015:
39295500-1 — Деталі,
оздоблення та
аксесуари до парасоль
від сонця та дощу,
ціпків і подібних
виробів

10 штука 08711, Україна,
Київська область,
смт. Козин, вул.
Солов’яненка 475

до 30 червня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)



Поставка
товару

Протягом 30 календарних
днів по факту поставки
товарів, робіт, послуг

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

79 080,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 581,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


